
ZARZĄDZENIE NR 386/2018/WM
BURMISTRZA MIASTA KAMIENNA GÓRA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków dla miasta Kamienna Góra

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. z 2017 r. poz. 2178, ze zm.) w porozumieniu z Dolnośląskim Wojewódzkim Konserwatorem 
Zabytków – zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków dla miasta Kamienna Góra, zwaną dalej „Ewidencją”, w skład 
której wchodzą zabytki nieruchome ujęte w załączniku nr 1 i 2 zarządzenia:

1) wykaz zabytków nieruchomych - załącznik nr 1;

2) wykaz stanowisk archeologicznych - załącznik nr 2 wraz z obrazem graficznym – załącznik nr 2a.

§ 2. Ewidencja prowadzona jest w formie zbioru kart adresowych.

1. Dla zabytku nieruchomego będącego budynkiem, ochroną objęty jest cały budynek w zakresie:

1) historycznej bryły obiektu,

2) rzutu obiektu,

3) formy dachu i jego historycznego pokrycia,

4) kompozycji i wystroju elewacji,

5) układu osi okiennych,

6) stolarki okiennej i drzwiowej,

7) detalu architektonicznego,

8) historycznej faktury i kolorystyki tynku,

9) innych oryginalnych użytych materiałów budowlanych;

2. Wyszczególnione w tabeli zbioru kart adresowych opisy elementów chronionych stanowią najbardziej cenne 
elementy tego obiektu.

§ 3. 1. Ewidencja ma charakter zbioru otwartego i podlegać będzie aktualizacji.

2. Aktualizacja Ewidencji, polegająca na włączeniu do niej lub wyłączeniu z niej obiektów, następować będzie 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kamienna Góra, po uzyskaniu akceptacji Dolnośląskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków dla wprowadzanych zmian.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9BE34161-11D6-453C-AC48-4E5A0C03948B. Podpisany Strona 1




